

شماره: ۴۸۱۷/۰۲/۱۲/۳۷

تاریخ: 1402/01/15

پیوست: دارد

طبقه بندی: فاقد طبقه بندی

فوریت: آنی



سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح

از: اداره کل تأمین اجتماعی نیروهای مسلح استان اصفهان – مدیریت خدمات درمانی

به: ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

موضوع: هوشمند سازی ضوابط آزمایشگاه در سیستم ثبت الکترونیک مراکز

* تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین *

سلام علیکم

با سلام و صلوات بر حضرت محمد (ص) و خاندان پاکش و با احترام، در راستای تسهیل در ارائه خدمات و تکریم بیمه شدگان محترم سازمان و کاهش تردد ایشان، خدمات آزمایشات پیوست از حالت رفع موردی محدودیت خارج شده و لزومی به مراجعه بیمار به اداره استانی و اخذ مجوز کمیسیون (جهت رفع موردی محدودیت) نمی باشد. لذا مراکز آزمایشگاهی لازم است در زمان ارائه خدمت نسبت به اخذ مدارک مثبت (طبق جدول پیوست) اقدام نموده و بلافاصله پس از ارائه خدمت یا حداکثر تا پایان ماه و قبل از تشکیل صورتحساب در سامانه، نسبت به بارگذاری اقدام نمایند. لذا مقتضی است این مکاتبه در اسرع وقت به اطلاع مراکز درمانی تابعه رسانده شود.

*- امکان مذکور از طریق منوی بارگذاری مدارک در سامانه سنا فراهم می باشد.

نکات مهم:

1- جهت مجوز ارائه خدمات آزمایشگاهی ذکر شده (به پیوست) نیازی به مراجعه بیمه شده به اداره کل استانی نمی باشد.
2- با توجه به اینکه کنترل الزام بارگذاری مدارک مثبت برای خدمات آزمایش پیوست، در زمان تشکیل صورتحساب انجام می شود لذا در صورت عدم بارگذاری الکترونیک اسکن مدارک مذکور، فرآیند تشکیل صورتحساب و ارسال آن به اداره استانی متوقف خواهد شد.

3- در صورت بارگذاری مدارک در سامانه سنا، لزومی به ارسال فیزیکی مدارک به اداره استانی نمی باشد.

4- **مهم:** مسئولیت صحت مستندات بارگذاری شده بر عهده مرکز خواهد بود.

5- این دستورالعمل از تاریخ 1402 / 2 / 1 لازم الاجرا بوده و لازم است

ملاحظات سیستمیک:

فرآیند بارگذاری نتایج آزمایش از طریق مسیر زیر می باشد:

سامانه نسخه الکترونیک / منوی نسخه پیچی / منوی بارگذاری مدارک

*- لازم به ذکر است در این منو، نسخ نیازمند به بارگذاری مدارک مثبت، بازیابی شده و امکان بارگذاری

فراهم گردیده است.*

فرمت‌های مجاز فایل جهت بارگذاری مدارک به شرح زیر می باشد:

*فرمت JPG حداکثر 500 کیلو بایت

*فرمت PDF حداکثر 500 کیلو بایت

*فرمت TXT حداکثر 20 کیلو بایت

مدیر کل (خبریه) نهمین اجتماعي ن.م استان اصفهان
میراث خدمت‌رسانی به بیماران
دکتر محمد ایل لویان

رونوشت:

- معاونت محترم درمان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان - جهت استحضار و اقدام لازم